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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1214 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 120,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1231 23/12/2024 23/12/2024 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.300,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1224 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 120,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1222 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 487,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1221 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.371,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1216 23/12/2024 23/12/2024 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.137,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1196 23/12/2024 23/12/2024 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.234,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1210 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 240,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1209 23/12/2024 23/12/2024 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 81,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1205 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.103,36
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1200 23/12/2024 23/12/2024 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 7.959,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1212 23/12/2024 23/12/2024 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 480,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1266 24/12/2024 24/12/2024 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 317,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1258 24/12/2024 24/12/2024 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 162,57
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1264 24/12/2024 24/12/2024 10.301.1006.2092.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 327,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1308 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 60,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1306 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1013.2105.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 69,14
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1302 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 303,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1304 30/12/2024 30/12/2024 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 120,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1298 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 900,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1291 30/12/2024 30/12/2024 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 317,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1289 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 327,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1300 30/12/2024 30/12/2024 10.305.1019.2113.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 180,03
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 16 05/01/2024 oEJ0e 17317 Bgé&q%éee_vqgé(_)&%b_l[(&%ggg% %98&1; u :)JOOpSO]% R |E(F§LTJ89‘S35AO(S]’19%Y@\ /ddoyiq-Aofad-a0y80m), /Sgﬁgao&
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 18 05/01/2024 31/01/2024 10.301.1013.2105.0000 | QUEDJA GONCALVES DA SILVA LI 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 17 05/01/2024 31/01/2024 10.301.1006.2093.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 14 05/01/2024 31/01/2024 10.122.1002.2077.0000 | NADJA ANDRADE DA SILVA 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 15 05/01/2024 31/01/2024 10.242.1004.2080.0000 | BRENO HENDERSON MARCULINO 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 13 05/01/2024 31/01/2024 10.301.1006.2093.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 322 26/03/2024 10/04/2024 10.302.1012.2103.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 12.195,99
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 416 20/04/2024 20/04/2024 10.302.1012.2104.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E Ct 3.735,45
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 414 20/04/2024 20/04/2024 10.301.1006.2092.0000 | PESSOAL CIVIL - PSF - - FMS 2.163,50
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 500 27/05/2024 27/05/2024 10.122.1002.2077.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 553 12/06/2024 12/06/2024 10.122.1002.2077.0000 | Departamento Estadual de Transito de Pe 132,53
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 641 28/06/2024 05/07/2024 10.122.1002.2077.0000 | A F DA SILVA NET 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 993 24/10/2024 25/10/2024 10.122.1002.2077.0000 [ IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR! 123.420,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 994 24/10/2024 25/10/2024 10.122.1002.2077.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR] 123.420,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1046 25/10/2024 25/10/2024 10.122.1002.2077.0000 (M A XAVIER DA SILVA SERVICOS I 560,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1047 25/10/2024 31/10/2024 10.122.1002.2077.0000 R W ALVES VIEIRA SERVICOS - ME 4.200,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1095 27/11/2024 29/11/2024 10.122.1002.2077.0000 | ADIMAEL GEUDE GAUDENCIO DOf 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1182 20/12/2024 31/12/2024 10.122.1002.2079.0000 | ART MEDICA COMERCIO E REPRES 1.754,40
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1273 24/12/2024 24/12/2024 10.122.1002.2079.0000 | S. A. DISTRIBUIDORA E CONSULTC 9.459,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1272 24/12/2024 24/12/2024 10.122.1002.2077.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 1.661,92
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1269 24/12/2024 24/12/2024 10.122.1002.2077.0000 | MELO DISTRIBUIDORA LTDA 11.580,28
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1270 24/12/2024 24/12/2024 10.122.1002.2077.0000 | MELO DISTRIBUIDORA LTDA 7.543,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1284 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1002.2077.0000 [ JOSE EVERTON ALVES DE MELO 04 5.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1297 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1002.2077.0000 | CLECIA ROBERTA DA SILVA DE SC 2.500,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1286 30/12/2024 oe/00 %%ég&(}%ee_vq 9%7(_)011%%_1[%%&% .%qggwmgg gé)o %5%?9%?908’9%?@5& H/aé/]\)gﬁ'ad'aorame y /lsélsla’OL?E
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1285 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1002.2077.0000 | A F DA SILVA NET 4.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1287 30/12/2024 30/12/2024 10.302.1012.2103.0000 | C FABRICIO TENORIO DOS SANTO¢ 4.604,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1283 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1002.2077.0000 | JOSE EVERTON ALVES DE MELO 0+« 5.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1282 30/12/2024 31/12/2024 10.122.1002.2077.0000 | ADIMAEL GEUDE GAUDENCIO DOf 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1278 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1002.2077.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1277 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1002.2077.0000 R W ALVES VIEIRA SERVICOS - ME 1.960,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1275 30/12/2024 30/12/2024 10.122.1002.2077.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 226 26/02/2024 26/02/2024 10.302.1012.2104.0000 [ PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E Ci 3.735,45
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 224 26/02/2024 26/02/2024 10.302.1012.2104.0000 | PESSOAL CIVIL - PSF - - FMS 2.163,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 247 08/03/2024 08/03/2024 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 488,24
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 249 08/03/2024 08/03/2024 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 860,10
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1276 30/12/2024 30/12/2024 10.301.1006.2093.0000 | RENATO CAVALCANTE LABORAT( 3.739,02
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 377.244,74 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 642 28/06/2024 05/07/2024 10.301.1006.2093.0000 |A F DA SILVA NET 2.100,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 643 28/06/2024 05/07/2024 10.302.1012.2103.0000 |A F DA SILVA NET 1.000,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 3.100,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU - Recursos proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1378 23/12/2024 23/12/2024 10.122.0401.2061.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 378,00
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU - Recursos proprios 378,00 0,00
Subtotal da Funciao 10 - Satde 380.722,74




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

ANEXO TC-269
Page 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 985 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.742,13
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 982 23/12/2024 23/12/2024 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.944,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 987 23/12/2024 23/12/2024 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 127,08
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 989 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1211.2154.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 127,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 972 23/12/2024 23/12/2024 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 17.450,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 966 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1211.2153.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 282,06
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 965 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 614,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 981 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 70.761,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1016 30/12/2024 30/12/2024 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 571,86
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1021 30/12/2024 30/12/2024 12.365.1211.2159.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 63,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1019 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 254,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1023 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1211.2154.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 67,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1013 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 63,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1009 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 135,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1014 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 63,54
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengéo e d¢ | 71 19/01/2024 30/01/2024 12.122.1201.2147.0000 | MARILI OLIVEIRA SILVA DE MOUR 6.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 72 19/01/2024 30/01/2024 12.122.1201.2147.0000 | FLORIANA FERREIRA DA SILVA 1.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 420 24/05/2024 27/05/2024 12.122.1201.2147.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1029 30/12/2024 31/12/2024 12.122.1201.2147.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 308,01
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo € d¢ | 1036 30/12/2024 30/12/2024 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 28.592,88
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1031 30/12/2024 31/12/2024 12.122.1201.2147.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 368,82
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1002 30/12/2024 30/12/2024 12.122.1201.2147.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1005 30/12/2024 30/12/2024 12.122.1201.2147.0000 | PEREZ FERNANDES DE OLIVEIRA §& 1.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengio e d¢ | 1004 30/12/2024 oe/00 1731% é&&gféee_vqgégoli %%_]lz&gg é él{%(}ggwmgé]gé% 6%3% Mé%]glg(})ié}é’g)l |!Ie‘/l\/ é\e Eé)_llic”)[ﬁ_a d'301'9313//.2§31918’9&




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

ANEXO TC-269
Page 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE XEXEU
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1003 30/12/2024 30/12/2024 12.122.1201.2147.0000 R W ALVES VIEIRA SERVICOS - ME 4.200,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unifio - VAAT - FU | 1035 30/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.1084.0000 | DTA EMPREENDIMENTO LTDA 23.050,00
Transferéncias do FUNDEB - Complementagdo da Unido - VAAT - FU | 1034 30/12/2024 31/12/2024 12.361.1211.1084.0000 | DTA EMPREENDIMENTO LTDA 123.930,00
Subtotal do Recursos Préprios 291.209,09 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagao, PNATE, etc.)
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (L | 303 29/04/2024 29/04/2024 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 296,52
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 296,52 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1425 23/12/2024 23/12/2024 12.122.0401.2041.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 81,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1430 23/12/2024 23/12/2024 12.122.0401.2041.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 63,54
Subtotal do Recursos Préprios 144,54 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 291.650,15 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 08/02/2024 08/02/2024 04.122.0401.2048.0000 | Conselho Reg. de Eng., Arquitetura e Ag 262,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 166 08/02/2024 15/02/2024 04.122.0401.2048.0000 [ Conselho Reg. de Eng., Arquitetura e Ag 262,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 164 08/02/2024 29/02/2024 04.122.0401.2026.0000 | TEREZA CRISTINA DE AMORIM RIE 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 266 20/03/2024 05/04/2024 04.122.0401.2026.0000 | TALUCHA FRANCESCA LINS CALA 5.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 554 27/05/2024 27/05/2024 04.122.0401.2044.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 9.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 600 19/06/2024 19/06/2024 04.122.0401.2048.0000 | CREA - CONSELHO REGIONAL DE I 262,55
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1442 23/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2048.0000 | W. L. PRODUCOES E SERVICOS LTL 110.825,79
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1443 23/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2026.0000 |MELO DISTRIBUIDORA LTDA 6.837,53
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1426 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 576,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1444 23/12/2024 31/12/2024 04.122.0401.2026.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 586,56
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1445 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2026.0000 [ RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1422 23/12/2024 23/12/2024 04.121.0401.2022.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 179,99
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1420 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 63,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1417 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 326,17
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1415 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 271,62
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1446 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2048.0000 L FRANCISCO DE SOUZ JUNIOR 4.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1447 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1T 2.490,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1449 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2026.0000 | PUBLICCI CONSULTORES LTDA 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1450 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2026.0000 [J I VIANA SILVA FILHO 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1451 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2026.0000 [J I VIANA SILVA FILHO 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1453 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2048.0000 | CALU TELECOM LTDA 260,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1454 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2026.0000 [ CLECIA ROBERTA DA SILVA DE SC 3.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1457 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2026.0000 [ A F DA SILVA NET 3.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1456 23/12/2024 908 gggg&&@fg‘e&wggﬂoﬁ%@?{ﬁ&?sgﬁ '%QBSwnoJo\é ;Jl“é)o !pDQ%\JJ]\%SQGSO%'éMIE/\/ddQ/JQ'/\05'9("331'9313/2/ 1Sd7161f‘l’2LfJE




ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
ANEXO IV-A

ANEXO TC-269
Page 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1390 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 495,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1350 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1357 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.459,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1360 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.476,67
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1363 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 162,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1369 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2050.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 254,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1375 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2043.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1383 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.438,69
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1387 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.670,91
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1412 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 144,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1392 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 127,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1393 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2025.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 127,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1395 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.965,94
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1397 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 944,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1399 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2051.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 254,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1402 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1404 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1406 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 360,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1463 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2026.0000 | BEVILAQUA, PINTO & ALBUQUER( 12.420,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1462 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0401.2026.0000 | PUBLICCI CONSULTORES LTDA 4.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 216.858,68 0,00
Subtotal da Func¢iao 04 - Administracao 216.858,68 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 05/01/2024 31/01/2024 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 05/01/2024 30/01/2024 08.122.0805.2122.0000 | LOURIVAL RAMOS DA SILVA 500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 28 19/01/2024 22/01/2024 08.122.0805.2121.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 227 15/05/2024 27/05/2024 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 607 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 254,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 601 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0806.2133.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 127,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 603 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 524,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 615 20/12/2024 31/12/2024 08.122.0805.2122.0000 | PEREZ FERNANDES DE OLIVEIRA ¢ 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 610 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0808.2139.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 127,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 613 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0806.2133.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 381,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 599 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0802.2132.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 202,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 593 20/12/2024 20/12/2024 08.122.0805.2121.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 381,24
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 592 20/12/2024 31/12/2024 08.122.0805.2122.0000 [ MELO DISTRIBUIDORA LTDA 128.835,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 591 20/12/2024 31/12/2024 08.122.0805.2122.0000 [ UNA DISTRIBUIDORA LTDA 30.840,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 590 20/12/2024 20/12/2024 08.122.0805.2122.0000 [ RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 589 20/12/2024 31/12/2024 08.122.0805.2122.0000 |R W ALVES VIEIRA SERVICOS - ME 280,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 598 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.048,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 628 30/12/2024 30/12/2024 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 148,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 630 30/12/2024 30/12/2024 08.244.0806.2133.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 72,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 624 30/12/2024 30/12/2024 08.122.0805.2121.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 72,01
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 626 30/12/2024 30/12/2024 08.244.0802.2132.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 76,50
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 622 30/12/2024 31/12/2024 08.244.0810.2223.0000 |A F DA SILVA NET 300,00
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 623 30/12/2024 31/12/2024 08.244.0810.2223.0000 [ MELO DISTRIBUIDORA LTDA 12.972,35
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 634 30/12/2024 oe/00 17317 1p/ é&&gféee_vqggg&%% QE%J‘?%%&&E '%%anogg%ggﬁjp,%ow“é@%%{e%g%ﬁ}%ﬁéfﬁ%ﬁ-a d'a:)l'aOle//.zs'c?hqg’?L%E
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préprios 187.842,41 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 633 30/12/2024 30/12/2024 08.244.0801.2126.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 281,91
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 621 30/12/2024 31/12/2024 08.244.0808.2140.0000 |A F DA SILVA NET 300,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 619 30/12/2024 31/12/2024 08.244.0801.2126.0000 |A F DA SILVA NET 600,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 620 30/12/2024 31/12/2024 08.244.0802.2131.0000 |A F DA SILVA NET 300,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 1.481,91 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1368 23/12/2024 23/12/2024 08.122.0401.2037.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.235,19
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1448 23/12/2024 23/12/2024 08.122.0401.2038.0000 |R W ALVES VIEIRA SERVICOS - ME 560,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.795,19 0,00
Subtotal da Funcdo 08 - Assisténcia Social 192.119,51 0,00

9E/067P890S - 162840191 -0/69-T8ESI96T 0ILSLUNoOp op 061pgD Wess d0gep!eA/dds/iq nobad 90180ie//:sdny :We 85530y
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

~ . . 02/01/2024 até 31/12/2024
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO / até 31/

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1452 23/12/2024 23/12/2024 13.392.1302.2033.0000 | BANDA MUSICAL IPIRANGA 2.640,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.640,00 0,00
Subtotal da Funcdo 13 - Cultura 2.640,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO

02/01/2024 até 31/12/2024

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 02/01/2024 31/01/2024 17.122.1702.2141.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 4.142,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 02/01/2024 31/01/2024 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 7.283,32
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2024 25/04/2024 17.512.1702.2144.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 502.434,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 20 03/01/2024 09/02/2024 17.122.1702.2142.0000 | KENNEDY M. F. DA SILVA S. RODR 408,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 03/01/2024 19/02/2024 17.122.1702.2142.0000 | 11.805.507 ERINALDO MARQUES D/ 51,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 22 03/01/2024 21/02/2024 17.122.1702.2142.0000 | CLODOALDO NUNES DE ASSIS - Ml 66,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 03/05/2024 27/05/2024 17.122.1702.2142.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 45 06/05/2024 14/06/2024 17.122.1702.2142.0000 | 53.035.609 GENIELSON HENRIQUE I 10,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 46 06/05/2024 11/06/2024 17.122.1702.2142.0000 | CARDOSO & ASSUNCAO LOTERIA | 178,15
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 518.574,60 0,00
Subtotal da Func¢do 17 - Saneamento 518.574,60 0,00
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S
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
o - P 02/01/2024 até 31/12/2024
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outras Transferéncias de Convénios ou Instrumentos Congéneres da Un | 943 20/09/2024 20/09/2024 20.605.2003.1115.0000 | INJETEC CONSTRUCOES E SERVIC( 29.381,66
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1373 23/12/2024 23/12/2024 20.122.0401.2063.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 360,00
Subtotal do Recursos Préprios 29.741,66 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 29.741,66 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.632.307,34 0,00

XEXEU
quinta-feira, 27 de margo de 2025
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU 02/01/2024 até 31/12/2024 @ é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ae g a
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
S B
Classificagio VALORES g8
NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao ProcessfldS:
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00

XEXEU
quinta-feira, 27 de margo de 2025

No Data Found
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